1 TABLET, 1 CABO USB TIPO C, 1 CARREGADOR, 1 
GUIA RÁPIDO. GARANTIA 12 MESES DO FABRICANTE, 478583 Goldentec 

GT 
Metal 
Tab10 UND 75 R$790,00 R$ 59.250,00 

TOTAL ITEM 02 R$ 59.250,00 

TOTAL DA PROPOSTA R$ 2.370.000,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 2.370.000,00 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E SETENTA MIL REAIS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS 

Observações 
0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento,

[...]

MUTUUS CORRETORA DE SEGUROS LTDA 

CPF/CNPJ: 
BAIRRO: 

CPF/CNPJ: 
BAIRRO: 

LIMITE MAXIMO DE GARANTIA I MODALIDADE 

PROPOST40. 
1077501,!_38443 

— _ 

23.555.196/0001-86 
CENTRO 
UF: CE 

18.408.472/0001-43 
CENTRO 
UF: CE 

COD.SUSEP 
2020018750 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA: R$ 31.440,00 - trinta e um mil, quatrocentos e quarenta reais 
MODALIDADE: LICITANTE 
0 Limite Maximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função 
do ia amento de indeniza do 

OBJETO DA GARANTIA 
Garantir a indenização, até o valor da Garantia fixado na apólice, caso o Proponente descumpra quaisquer de suas